

**MAN & LWJ Holding ApS**  
Møllebjergvej 25  
4174 Jystrup Midtsjælland  
CVR-nr. 37352322

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Ander

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MAN & LWJ Holding ApS  
Møllebjergervej 25  
4174 Jystrup Midtsjælland

CVR-nr.: 37352322  
Hjemsted: Valsømagle  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Ander

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har leveret et underskud på 121 t. kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt som følge af underskuddet. Selskabets ledelse forventer positive resultater for de kommende år, og forventer således, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.030)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(88.242)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(28.685)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(129.957)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.177</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(120.780)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(120.780)</u>
		<b><u>(120.780)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		311.758
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>311.758</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>311.758</u>
Udskudt skat		9.177
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.177</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>9.177</u>
<b>Aktiver</b>		<u>320.935</u>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(120.780)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(70.780)</u></b>
Bankgæld		360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>19.215</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>391.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>391.715</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>320.935</u></b>
Going concern	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(120.780)	(120.780)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(120.780)</b>	<b>(70.780)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt som følge af underskuddet. Selskabets ledelse forventer positive resultater for de kommende år, og forventer således, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift.

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	11.025
Øvrige finansielle omkostninger	17.660
	<b>28.685</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(9.177)
	<b>(9.177)</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Andel af årets resultat	(88.242)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(88.242)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>311.758</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
CD Automation A/S	Ballerup	A/S	50,0	623.517	(176.483)
